
２０２３年５月 

三菱養和スポーツスクール 

スイムスクール会員保護者各位 

公益財団法人 三菱養和会 

三菱養和スポーツスクール 

 

保護者見学会のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、当スポーツスクールの活動に対し、ご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたびスイムスクール会員保護者の皆様を対象に、プールサイドでの「スクール見学会」を

開催いたします。普段窓越しに練習風景をご覧いただくのとは違い、プールサイドで間近に観ていた

だくことで指導の様子などを直に感じて頂ければと存じます。 

ご参加にあたっての詳細は下記をご確認いただき、皆様のご理解・ご協力を賜りますよう宜しくお願

い申し上げます。 

敬 具 

記 

 

１．期  間  ２０２３年６月８日(木)～６月１４日(水) 

 

２．見学時間  各クラスとも練習開始時刻の１５分後から練習終了時刻の１５分前まで。 

 

３．当日の流れ １）見学開始時間になりましたら、スクールロッカー前にお越しください。 

        ２）スクールロッカー前にて指導員から見学会の説明を致します。 

        ３）プールサイドへは、スクールロッカーを通り抜け、素足でお進みください。 

        ＊お手回り品・上着・靴（靴袋をご持参の上）はプールサイドにお持ちください。 

         忘れ物や取り違え等が大変多くなっておりますのでお気を付けください。 

        ４）見学エリアをコーン等で仕切っておりますので、見学エリアより内側に 

          入るのはおやめください。 

４．そ の 他   １）この期間はプールサイドに限り、ビデオ・写真の撮影可といたします。 

         但し、お子様以外の方が写っている場合は家庭でご覧になることに限定し、イン

ターネット上での公開や、写っている人物の許可なく譲渡すること、メールなど

で送付することも禁止します。 

         フラッシュ撮影はご遠慮ください。「ビデオ・写真撮影」については、ルールや

マナーを守って、お互いに気持ちよく見学できるようご協力をお願いします。お

子様の良き思い出作りとしてご活用ください。 

２）同伴のお子様から目を離さないようお願い致します。 

以 上 


